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Quimica General Il (A, B, C, D) Q,QB,QF,B. 09- Enero 2026 08:00 S-12 201, 205, 207,
N 211
Fisica | (Seccidon A, B, D) Q,QB,QF, 09- Enero 2026 10:00 S-12 201, 205, 207
Metodologia de la Inv. Il Seccién (A, B,C,D) B, N, Q, QB, 12- Enero 2026 10:00 S-12 202, 203, 204,
QF 206
Matematica Il (Seccién A, B,C, D, ) Q,QB,QF 12- Enero 2026 08:00 S-12 202, 203, 204,
206
Fisica (C) B, N 09 -Enero 2026 10:00 S-12 211
Sociologia | (Seccién A, B, C, D) Q,QB,QF, 13- Enero 2026 10:00 S-12 202, 203, 204,
206
Biologia General Il (A, B, C, D) Q,QB,QF,B. 13- Enero 2026 08:00 S-12 202, 203, 204,
N 206
CUARTO CICLO CARRERA EXAMEN 22 HORARIO SALON
RECUPERACION
Quimica Organica Il QB, QF, B, 09- Enero 2026 09:00 T-11 102, 103, 104
N
Quimica Organica | Q 09- Enero 2026 09:00 S-12 208
Farmacobotanica Il QF 09 -Enero 2026 11:00 T-11 102
Fisica lll Q, QF 09- Enero 2026 07:00 T-11 102
Bioestadistica | QF, QB 12- Enero 2026 10:00 T-11 102
Bioestadistica | B, N 12- Enero 2026 10:00 T-11 102
Anadlisis Inorganico Il Q, QB, QF, 12- Enero 2026 12:00 T-11 102, 103, 104
N
Cito histologia Humana QB 09 -Enero 2026 11:00 T-11 103
Psicologia Il N 09- Enero 2026 07:00 T-11 103
Zoologia | B 12-Enero 2026 12:00 T-11 302
Anatomia Vegetal B 12-Enero 2026 08:00 T-11 302
Botanica l B 13 -Enero 2026 8:00 T-11 302
Matematica IV Q 12 -Enero 2026 10:00 T-11 302
SEXTO CICLO CARRERA EXAMEN 22 HORARIO SALON
RECUPERACION
Gerencia y Garantia de la Calidad Q 09 -Enero 2026 14:00 S-10 101
Fisicoquimica ll Q 09 -Enero 2026 16:00 S-10 101
Quimica Organica lll Q 12 -Enero 2026 14:00 S-10 101
Analisis Instrumental Il Q 12 -Enero 2026 16:00 S-10 101
Microbiologia Q,B 13 -Enero 2026 14:00 S-10 101
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Bioquimica ll
Histopatologia
Hematologia
Anatomia y Fisiopatologia Il
Parasitologia
Anilisis Instrumental |
Bioquimica Il
Mercadeo Farmacéutico
Epidemiologia y Salud Publica
Quimica Medicinal |
Principios de Geobiol. Y Paleontologia
Bioquimica Il
Zoologia de Vertebrados
Botanica lll
Microbiologia
Anatomia y Fisiologia Humana
Alimentos
Bioquimica Il

OCTAVO CICLO

Quimica Organica V
Quimica Inorganica Il
Quimica del Estado Soélido
Bioquimica

Control Micro Alimentos, mx y Cosme.

Investigacion Il

Quimica Clinica Il

Virologia

Bacteriologia Il

Micro. De Sistemas Naturales
Validacién y BPM

Atencion Farmacéutica
Farmacia Industrial
Fitoquimica

Anatomia y Fisiopatologia Il
Farmacologia |
Fisoanatomia Comparada Il
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CARRERA

jolyelyolye;

09- Enero 2026
09- Enero 2026
12- Enero 2026
12- Enero 2026
13- Enero 2026
09- Enero 2026
09- Enero 2026
12- Enero 2026
12- Enero 2026
13- Enero 2026
12- Enero 2026
09- Enero 2026
12- Enero 2026
13 -Enero 2026
13 -Enero 2026
09- Enero 2026
09- Enero 2026
12- Enero 2026

EXAMEN 22
RECUPERACION
09- Enero 2026

09- Enero 2026
12- Enero 2026
12- Enero 2026
09- Enero 2026
09- Enero 2026
12- Enero 2026
12- Enero 2026
13- Enero 2026
13- Enero 2026
09- Enero 2026
09- Enero 2026
12- Enero 2026
12- Enero 2026
13- Enero 2026
13- Enero 2026
09- Enero 2026

10:00
16:00
16:00
14:00
11:00
14:00
16:00
14:00
16:00
16:00
14:00
16:00
16:00
16:00
14:00
08:00
10:00
10:00
HORARIO

14:00
16:00
16:00
14:00
12:00
16:00
14:00
16:00
11:00
14:00
14:00
16:00
14:00
16:00
14:00
16:00
14:00

$-12 201
T-11 102
T-11 104
T-11 104
T-11 104
T-11 102
T-11 103y 105
T-11 102
T-11 102
T-11 102y 103
T-11 302
T-11 103y 105
T-11 302
T-11 302
$-10 101
$-12 210
$-12 210
$-12 210
SALON

T-11 304
T-11 304
T-11 304
T-11 304
T-11 104
T-11 104
T-11 202
T-11 202
T-11 102
T-11 102
T-11 103
T-11 202
T-11 103
T-11 103
T-11 103
T-11 104
T-11 305
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Macro ecologia B 09- Enero 2026 16:00 T-11 305
Genética ll B 12- Enero 2026 14:00 T-11 305
Fisiologia Vegetal B 12- Enero 2026 16:00 T-11 305
Investigacion Aplicada Il B 13- Enero 2026 14:00 T-11 305
Fisiopatologia de nifios N 09- Enero 2026 07:00 T-11 104
DECIMO CICLO CARRERA EXAMEN 291 HORARIO SALON
RECUPERACION
Legislacion Farmacéutica QF 09- Enero 2026 14:00 T-11 104
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